TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 97/TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v cho sinh viên đại học, cao đẳng tiếp tục nghỉ học

từ ngày 10/02/2020 đến hết ngày 16/02/2020

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của virus Corona (2019-nCoV) gây ra, được sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu, Phòng Đào

tạo xin thông báo:

1. Cho sinh viên được tiếp tục nghỉ học từ ngày 10/02/2020 đến hết ngày 16/02/2020;

2. Khuyến khích giảng viên và sinh viên thực hiện công tác giảng dạy và học tập thông

qua ứng dụng trực tuyến Google class;

3. Sinh viên chủ động thực hiện việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của virus Corona (2019-nCoV) gây ra và thường xuyên theo dõi các

thông báo tiếp theo của Trường (nếu có) về điều chỉnh thời gian học tập.

 Nhận được thông báo này yêu cầu các Khoa, Bộ môn thông báo cho giảng viên  và

sinh viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Khoa, Bộ môn;

- Lưu: ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Hoàng Ngọc Hà